檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018

號

聯絡人：黃子珊

電子信箱：tzushan@hk.edu.tw

聯絡電話：（02）2585-5116轉11

傳真電話：（02）2585-5126

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年3月9日

發文字號：弘大推字第1070003355號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校為培育美髮產業人才特設立台北教育中心，敬邀貴校

師生踴躍來訪，請惠予公告周知，請查照。

說明：

一、台北教育中心建構專業美髮實境教室設置仿沙龍現場器材

設備，開設「美髮造型設計80學分班」，與產業無縫接軌

，可同時兼顧學業及工作。課程聘請領域專門教師和業界

專業師資教授，為學生打造頂尖實作環境和學習氛圍。

二、邀請對象：高中職美容科、時尚造型科、表演藝術科等三

年級學生及授課教師。

三、參訪日期：請聯繫專人安排時間、交通及餐食。

四、參訪內容：中心導覽、課程簡介、座談交流及造型實作體

驗。

五、參訪地點：台北市大同區承德路三段186號3樓（台北教育

中心）。

六、相關聯繫：黃子珊，聯絡電話（02）2585-5116轉11或E-m

ail:tzushan@hk.edu.tw。

2

1070001695

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/03/09

■■■■■■■無附件

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校推廣教育中心台北教育中心 2018-03-09
14:37:34